
VOISS Investments ApS

CVR-nr.: 42057126

Kirke Værløsevej 26 1 4
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Rico Voigt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOISS Investments ApS
Kirke Værløsevej 26 1 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 42057126
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter dækker investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat i udgør -135.566 kr. Årets resultat anses ikke for at tilfredsstillende, men betragtes heller ikke katastrofalt, da virksomheden er bevidst om den høje risiko forbundet med den investeringstrategi, der handles efter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			-8.078
Bruttoresultat			-8.078
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.638	
Resultat af ordinær primær drift		-2.638	-8.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-171.159	56.147
Andre finansielle indtægter			205
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-91
Ordinært resultat før skat		-173.803	48.183
Skat af årets resultat		38.237	-10.600
Årets resultat		-135.566	37.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.566	
I alt		-135.566	37.583

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		39.005	
Tilgodehavender i alt		39.005	
Andre værdipapirer og kapitalandele		379.087	617.309
Værdipapirer og kapitalandele i alt		379.087	617.309
Likvide beholdninger		63.925	9.489
Omsætningsaktiver i alt		482.017	626.798
AKTIVER I ALT		482.017	626.798

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.400	66.400
Andre reserver		513.600	513.600
Overført resultat		-97.983	37.583
Egenkapital i alt		482.017	617.583
Skyldig selskabsskat			9.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			9.215
Gældsforpligtelser i alt			9.215
PASSIVER I ALT		482.017	626.798

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret